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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
Készült: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2020. augusztus 13-i rendkívüli 
üléséről.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester, Bodrogi István alpolgármester, dr. Halász István, 
Takácsné Salamon Katalin, Szabó Ádám,  dr. Kanyó Roland,  dr. Halász István,  Veres Róbert 
képviselők.  
 
Dr. Sándor Balázs jegyző,  Dénes Anita, Juhászné Mustó Mária, Bartus László, Genyéné Batta 
Nikoletta osztályvezetők, Oláhné Csákvári Gabriella, dr. Hír János intézményvezetők, Berzák 
Gyuláné, Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila: Köszönti a megjelenteket.  . 
 
Megállapítja a határozatképességet, mivel a megválasztott 9 képviselőből  8 fő jelen van.    
Zeke Tamás képviselő előre jelezte távollétét.  
 
Farkas Attila: Javaslatot tesz az ülés napirendjére azzal a módosítással, hogy  szükséges egy új  
napirendi pont megtárgyalása, mely a 63/2020. (VII. 20.) számú határozat módosítása.  
 
Megkérdezi van-e más javaslat. 
 
Egyéb javaslat nem hangzott el, szavazásra bocsátja a módosított napirendi javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel.  
 
A képviselő-testület  8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
75/2020. (VIII. 13.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat Pásztói Sportegyesület egyedi támogatási kérelmének elbírálásához  
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 
 

2. Javaslat a Pásztói Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda, 
Általános Iskola, Készségfejlesztő Iskola és Kollégium ellátottjait érintő étkeztetési 
feladatok biztosítására  
Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 

3. Javaslat a Pásztói Múzeum létszámfejlesztésére 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

4. Javaslat a Teleki László Városi Könyvtár és Művelődési Központ, valamint a Pásztói 
Múzeum alapító okiratainak módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

5. Javaslat iskolabusz üzemeltetésére beérkezett ajánlatok elbírálására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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6. Javaslat a 63/2020. (VII. 20.) számú határozat módosítására. 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
I.NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat Pásztói Sportegyesület egyedi támogatási kérelmének elbírálásához  
Előterjesztő: Káposzta Csaba civil és sport tanácsnok 

 
Káposzta Csaba: A bizottsági ülésen volt egy javaslat, mely szerint a támogatásra szánt 
pénzösszeget ne havi egyenlő részleteken, hanem egyösszegben kapja meg a sportegyesület. 
Így a 2020. évi civil támogatási keret terhére 640 eFt-ot kapnának.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Szabó Ádám: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a  módosított határozati javaslatot.  
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság szintén megtárgyalta és elfogadásra javasolja 
a határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
76/2020. (VIII. 13.) számú határozata 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Pásztói Sport Egyesület kérelmét  
és a pásztói labdarúgó pálya karbantartására, gondozására egyösszegű, 640.000.- Ft támogatást 
biztosít a 2020. évre, a civil  támogatási keret terhére.  

Az egyesület a támogatási összeggel 2021. május 31-ig köteles elszámolni. Amennyiben a 
megállapított határidőre nem, vagy nem teljes körűen számol el, a 2021. évben nem jogosult 
támogatásra. 

Határidő: szöveg szerint 
Felelős: polgármester 
 
II.NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a Pásztói Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános 
Iskola, Készségfejlesztő Iskola és Kollégium ellátottjait érintő étkeztetési feladatok 
biztosítására  
Előterjesztő: Bartus László osztályvezető 
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
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Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot.  
 
Szabó Ádám: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a   határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
77/2020. (VIII. 13.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal a javaslattal, miszerint a 
Pásztói Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény, Óvoda, Általános Iskola, 
Készségfejlesztő Iskola és Kollégium gyermekeinek étkeztetését a tálalókonyha 
üzemeltetésével együtt 2020. szeptember 1-től 2022. június 15-ig a Lacibá Konyhája Kft. 
biztosítsa. 

Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező együttműködési megállapodás 
aláírására. 

III.NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Pásztói Múzeum létszámfejlesztésére 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila:  A bizottsági ülésen megbeszélték részletesen a Múzeum igényét. Bármennyire 
is tehetséges a kolléganő, azt javasolja, hogy határozott időre, 2020. november 30-ig 
szerződtessék.  

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Szabó Ádám: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a II. határozati javaslatot a módosított határidővel.  
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a II. 
határozati javaslatot a módosított határidővel.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a II. határozati javaslatot az elhangzott módosítással. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
78/2020. (VIII. 13.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte a Pásztói Múzeum igazgatójának 
intézményi létszámfejlesztésre tett javaslatát és az alábbiak szerint dönt: 
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Indokoltnak tartja a Pásztói Múzeum igazgatójának javaslatát és hozzájárul a Pásztói Múzeum 
határozott idejű, 2020. november 30-ig szóló, egy fős létszámfejlesztéséhez. 
 
Határidő: 2020. szeptember 11. 
Felelős: polgármester, múzeum igazgató 
 

IV.NAPIRENDI PONT: 

Javaslat a Teleki László Városi Könyvtár és Művelődési Központ, valamint a Pásztói 
Múzeum alapító okiratainak módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Az alapító okiratok módosítására azért van szükség, mert az intézmény dolgozói 
kikerülnek a közalkalmazotti törvény hatálya alól. Az ezzel kapcsolatos változásokat az alapító 
okiratban is követni kell.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Szabó Ádám: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
79/2020. (VIII. 13.) számú határozata 

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Teleki László Városi Könyv-
tár és Művelődési Központ, valamint a Pásztói Múzeum alapító okiratainak módosításáról szóló 
előterjesztést és az alábbiak szerint dönt: 
 
1. A Teleki László Városi Könyvtár és Művelődési Központ módosító okiratát és egységes 

szerkezetbe foglalt alapító okiratát az előterjesztéshez mellékelt formában (1. és 2. számú 
mellékletek), elfogadja.  

 
2. A Pásztói Múzeum módosító okiratát és egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát az 

előterjesztéshez mellékelt formában (3. és 4. számú mellékletek), elfogadja.  
 

3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az okiratok aláírására, és felkéri, hogy 
az alapító okirat módosítása miatt szükséges intézkedéseknek a Magyar Államkincstár felé 
történő megtételéről gondoskodjon.  
 

Felelős: polgármester  
Határidő: 2020. augusztus 31. 
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V. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat iskolabusz üzemeltetésére beérkezett ajánlatok elbírálására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 
Farkas Attila: Harmadik alkalommal kerül a testület elé az iskolabusz üzemeltetésével 
kapcsolatos pályázat, mivel az előző kettőnél nem tudtak eredményt hirdetni. A most beérkezett 
ajánlatok közül javasolja a legkedvezőbb ajánlatot adóval a szerződést megkötni.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Dr. Kanyó Roland: A Pénzügyi és TEF Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra javasolja a 
határozati javaslatot.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
80/2020. (VIII. 13.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta az Iskolabusz 
üzemeltetésére tett javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
akadályoztatása esetén az alpolgármestert, hogy Mátrakeresztes illetve Hasznos városrészekből 
történő iskolás és óvodás gyermekek szállítására vonatkozóan szerződést kössön Sinkó 
Zsuzsanna egyéni vállalkozóval, 2020. szeptember 01-től 2021. június 15-ig 250,- Ft alanyi 
adómentes/km vállalási áron, napi 80 km számlázás mellett. 
 
Határidő: 2020. szeptember 01. 
Felelős: polgármester, városüzemeltetési osztályvezető 

 
VI. NAPIRENDI PONT: 
 
Javaslat a 63/2020. (VII. 20.) számú határozat módosítására. 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

Farkas Attila: A Magyar Államkincstár jelezte, hogy az intézményvezető megbízása maximum 
5 évre szólhat. Az előző határozatban ezt 5 nappal túllépte a képviselő-testület, ezért szükséges 
a megbízása időtartamát 2020. július 27-től 2025. július 26-ig megállapítani.  
 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel 
 
Szabó Ádám: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság  megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a határozat módosítását.  
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Farkas Attila szavazásra bocsátja a  határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
81/2020. (VIII. 13.) számú határozata 
 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbiak szerint módosítja a 63/2020.(VII. 
20.) számú határozatának 1. pontját. 

„1. A Képviselő-testület 2020. július 27-i hatállyal 2025. július 26-ig a Pásztói 
Gondozási Központ intézményvezetői (magasabb vezetői) beosztásának ellátásával 
Majorné Nagy Mónikát bízza meg.” 

A határozat további rendelkezései változatlan tartalommal érvényben maradnak. 

Határidő: szöveg szerint 

Felelős: polgármester 

 
Farkas Attila: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja.  
 
 

k.m.f.  
 
 
 

 
 Farkas Attila       dr. Sándor Balázs 
 polgármester         jegyző 
 


